Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             г. Минеральные Воды                                        №
Об отмене постановления администрации Минераловодского городского округа от 17 июля 2019 года № 1512 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах Минераловодского городского округа Ставропольского края»
           В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края от 19.06.2019 № 150-о/д «Об утверждении Порядка ведения реестров парковок общего пользования в Ставропольском крае», на основании экспертного заключения управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 28 июля 2022 г. № РМЭ-237/35-37, администрация Минераловодского городского округа постановляет:
          1. Отменить постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 17.07.2019   № 1512 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах Минераловодского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Ельцова А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                      В. С. Сергиенко